[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2015

№ 194
ст. Раздольная

О назначении публичных слушаний о выполнении Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2014 год

Руководствуясь статей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 21 июля 2006 года № 44 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»,                          п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить по инициативе главы Раздольненского сельского поселения проведение публичных слушаний о выполнении Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2014 год на 01 декабря 2015 года в 14-00 часов в здании администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: станица Раздольная, ул. Фрунзе, 38.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний о выполнении Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2014 год и утвердить его состав (приложение).

3. Предложения по внесению изменений и дополнений о выполнении Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2014 год принимаются организационным комитетом до 26 ноября 2015 года по адресу: ст. Раздольная ул. Фрунзе, 38, телефон 21-2- 32.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 ноября 2015 года № 194
«О назначении публичных слушаний о выполнении Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2014 год»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист
финансового отдела

М.А. Орлецкая

Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 ноября 2015 года № 194
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний о выполнении Индикативного плана социально-экономического развития Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2014 год

1. Абдуллоева Светлана Анатольевна-
начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения;

2. Дець Елена Владимировна
 -

депутат Совета Раздольненского

сельского поселения по 1

избирательному округу;

3. Кундерова Светлана Васильевна -
начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения;

4. Мизина Людмила Николаевна -

депутат Совета Раздольненского

сельского поселения по 2

избирательному округу;

5. Орлецкая Марина Александровна -
ведущий специалист

финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения;

6. Ящукова Светлана Анатольевна -
депутат Совета Раздольненского

сельского поселения по 1

избирательному округу;

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин